ב. אחוז הזכאים לתעודת בגרות ביישובו של עותר 3 הינו הנמוך ביותר בארץ. עותרת 2, הקואליציה של ועדי ההורים בנגב- והרשות המקומית של רהט הכריזו על פתיחת שביתה כללית ביום 4/5/1997 כמחאה על מצבה החמור של מערכת החינוך בעיר. 9000 תלמידים הצטרפו לשביתה זו.

ראו ע/ 5 : נתוני בחינות בגרות תשנ"ו (1996), מדינת ישראל, (ירושלים) 1997, בעמ' 5, 6, 7, 25 ; דו"ח מבקר המדינה, דוח שנתי 46, עמ' 366-362.
ראו ע/ 6 : עיתון הארץ, 2/5/97, עמ' 6א.

22. ד"ר האלה חזאן, מרצה לחינוך ופסיכולוגיה במכללה הערבית לחינוך בחיפה ומומחית לענייני החינוך בסקטור הערבי, מציגה בחוות דעתה המצורפת לעתירה זו חלק ממצוקת מערכת החינוך בסקטור הערבי.